
הערוצים בעיצוב האנושי – זרימת כוח החיים בבודיגרף שלך.
בעיצוב האנושי, כששני שערים הרמוניים (מתוך 64 האפשריים) מתחברים יחד בתרשים שלך, הם
יוצרים ערוץ – נתיב אנרגטי המחבר בין שני מרכזים ומשפיע על האופן שבו כוח החיים שלך זורם

ומתבטא.

♦ איך זה עובד?
כל ערוץ מורכב משני שערים, המשמשים כשערי כניסה ויציאה לזרימת האנרגיה במרכזים

השונים.
כשהערוץ פעיל (מופיע כצבוע בתרשים שלך), הוא יוצר השפעה יציבה ועקבית על הדינמיקה

הפנימית שלך, מעצב דפוסי התנהגות ותקשורת, ומגדיר את טביעת האנרגיה הייחודית שלך.

♦ למה זה משמעותי?
כל ערוץ מביא איתו נושא מהותי שמלווה אותך לאורך חייך, סוג של דפוס פנימי שמתבטא שוב
ושוב. הערוצים שלך חושפים כישורים מולדים, יכולות טבעיות והשפעה אנרגטית שמוקרנת ממך

לאחרים. 
הבנת הערוצים מאפשרת דיוק עמוק יותר במי שעוצבת להיות, איך עוצבת לקיים אינטראקציות,

ואיך עוצבת להביא את הייחודיות שך לידי ביטוי בעולם.  
הערוצים שלך הם המפתח להבנת הדרך שבה עוצבת לפעול באופן טבעי, איך עוצבת ליצור

קשרים, ולהשפיע על סביבתך.
ככל שנעמיק בהיכרות עם הערוצים שמפעילים אותך, כך קל יותר לנווט את חייך מתוך מודעות

גבוהה יותר וביטוי מלא של עצמך.

הערוצים בעיצוב האנושי 
החוזקות הייחודיות שלך. 

כישורים ומתנות מולדות 
שהגעת איתם לעולם.



הערוצים בעיצוב האנושי – זרימת כוח החיים בבודיגרף שלך.

הערוצים בין הראש לאג'נה (מיינד)
הערוץ 64-47 (בהירות) – מתנת עיבוד העבר בדרכים חדשות והבאת השראה לאחרים עם הסיפורים

והבהירות שלך.
הערוץ -24 (השראה) – מתנה בה מוענקת דרכך השראה לאנשים לחשוב על מסתורי החיים וחשיפת דרכים

חדשות לראות ולחשוב על הדברים.
הערוץ 63-4 (לוגיקה) – מתנת מציאת פגמים וספקנות בריאה.

הערוצים בין מרכז האג'נה (מיינד) למרכז הגרון
הערוץ 17-62 (ארגון) – מתנת התקשורת בצורה לוגית והבאת סדר וארגון לעולם סביבך.

הערוץ 43-23 (ידיעה) – מתנת הבאת תובנות חדשות וחדשניות לעולם ופישוטן בצורה שעושה היגיון.
הערוץ 11-56 (סקרנות) – מתנת היותך מקור בלתי נגמר של רעיונות ומספרת סיפורים מוכשרת.

הערוץ בין מרכז האגו ומרכז הזהות והערוץ בין מרכז האגו ומרכז הגרון
הערוץ 25-51 (תחרותיות) – מתנת היותך הראשונה ולהפתיע אנשים מהשאננות שלהם אל דרך חדשה

וטובה יותר לעשות דברים.
הערוץ 21-45 (ניהול) – מתנת המנהיגות הסמכותית שמביאה איתה אוטונומיה ושליטה בימים שלך, יכולת

לעזור לאחרים לבקש את מה שהם רוצים.

הערוצים בין מרכז הגרון למרכז הספלין 
הערוץ 16-48 (כישרון) – מתנת ההקדשה והפיכה הכישרון למיומנות במה שהאנרגיה שלך מושקעת בו.

הערוץ 57-20 (ספונטניות) – מתנת חיתוך הרעש, ראיית הדברים לפני אחרים ודיבור תובנות אינטואיטיביות
שלך ברגע.

הערוצים בין מרכז הגרון למרכז הזהות
הערוץ 7-31 (מנהיגות) – מתנת שבמנהיגות שלך יש השפעה שמכוונת כלפי האחרים ולתועלתם.

הערוץ 1-8 (יצירתיות) – מתנת היצרתיות הנועזת וגאונות שבביטוי היצרתי. 
הערוץ 13-33 (עדות) – מתנת ההקשבה והפיכת הסיפורים לחוכמה שיכולה להועיל לכולם.

הערוץ 20-10 (יושרה) – מתנת היושרההגבוהה והשראת אותנטיות באחרים על ידי הביטוי העצמי האותנטי
ביותר שלך.

הערוץ בין מרכז הגרון למרכז הסקרל 
הערוץ 20-34 (כריזמה) – מתנת היכולת לגרום לדברים לקרות מהר יותר מאחרים על ידי היספגות במה שאוהבים לעשות

כשיש לך את המרחב להיות בזרם היצירתי שלך. - זהו המניפסטינג ג'נרטור הטהור - הגנרטור המגשים המקורי.

 



הערוצים בין מרכז הזהות למרכז סקרל 
הערוץ 34-10 (אמונה) – מתנת היכולת ללכת אחרי האמונות שלך ולהעצים אחרים ללכת אחרי שלהם.

הערוץ הערוץ 15-5 (קצב) – מתנת מציאת זרם חזק וקל בחיים ועזרה לאחרים למצוא את הזרם שלהם.
הערוץ הערוץ 2-14 (חזון) – מתנת הבאת חזון לאנשים ולצוותים והשראת תחושת כיוון חדשה באחרים.

הערוצים בין מרכז הספלין למרכז השורש
הערוץ 32-54 (שאפתנות) – מתנת הגשמת כל רעיון כשיש לך את בעלי הברית הנכונים עם הכוונה גאונית

לאן להשקיע את האנרגיה. 
הערוץ 28-38 (נחישות) – מתנת העמידה והמאבק על דברים חשובים והעצמת אחרים להתחבר למטרה

שלהם.
הערוץ 18-58 (שיפור) – המתנה ביכולת לראות מה ניתן לשפר בעולם סביבך. מבקר טבעי שרואה מה אפשר

לשדרג. 

הערוץ בין מרכז האגו למרכז רגשות והערוץ בין האגו לספלין
הערוץ 37-40 (קהילה) – מתנת החברות והנאמנות, והיכולת לשלב אנשים מסוגים שונים לקהילה אחת.

הערוץ 26-44 (שיווק) – מתנת יצירת דברים במהירות ומכירת כל דבר שליבך באמת מאמין בו.

הערוץ בין הזהות לטחול והערוץ בין הרגשות לסקרל
הערוץ 57-10 (יופי) – מתנת יצירת יופי בעולם סביבך ושיפור כל דבר שנכנס לעולמך.

הערוץ 59-6 (אינטימיות) – מתנת שבירת מחסומים ויצירת תחושת פתיחות וקשר עמוק בנוכחותך.

הערוצים בין הסקרל לטחול
הערוץ 57-34 (כוח) – מתנת היכולת לנווט במשברים תוך שמירה על רוגע וידיעה מדויקת מה צריך לקרות

בכל רגע.
הערוץ 27-50 (טיפוח) – מתנת השראת אמון באחרים והיותך מטפחת, תומכת ומספקת טבעית.

הערוצים בין הסקרל לשורש
הערוץ 42-53 (החלטה) – מתנת ההשתקעות המלאה בחוויה בלי ציפיות ויציאה מצדה השני עם חוכמה

לשתף עם העולם.
הערוץ 3-60 (חדשנות) – מתנת הבאת חידושים לעולם ושינוי הדרך שבה נעשו דברים.

הערוץ 9-52 (מיקוד) – מתנת הבאת מיקוד עוצמתי לכל מה שאת עושה והיכולת לצלול לעומק הפרטים.

הערוצים בין השורש לרגשות
הערוץ 19-49 (רגישות) – מתנת הידיעה מה אחרים צריכים לפני שהם יודעים בעצמם ועזרה לאנשים לשחרר

מה שלא משרת את טובתם הגבוהה. 
הערוץ 39-55 (עומק) – מתנת התחושה העמוקה, מתן ביטוי לרגשות העוצמתיים שלך להבעיר את

היצירתיות שלך ולעורר אחרים להרגיש גם הם בעומק.
הערוץ 41-30 (דמיון) – מתנת החלימה הטבעית והשראת תחושת אפשרות באחרים פנטזיה ותשוקה.

 


